Johannes Steijmpel filius naturalis Johannis Steijmpel maritus et tutor legitimus Pauline sue uxoris filie quondam [Johannis] Wauters soen quatuor hont terre sita in parochia de Alem in loco dicto int Alemsche [..... inter] hereditatem Ode des Ledigen ex uno et juxta hereditatem Reijnkini Loden soens ex alio que quatuor hont ter[re] Nijcholaus filius quondam Walteri Marien soen et Willelmus Gobels soen de Ghewanden ad opus [Walteri et] Pauline liberorum (dg: dicti ?Ens) dicti quondam Johannis Wouters soen erga Gheerbrandum dictum He..... soen et Johannem de Kuke de Ghewande emendo acquisierant ut dicebat #X {hier BP 1182 p 589r 10 invoegen}# hereditarie supportavit Johanni de Ba..... dicti Nijcholai filii quondam Walteri Marien soen promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem #et ?impeticionem# ex parte s[ui] Walteri et Pauline sue uxoris liberorum dicti quondam Johannis Wouters soen deponere. Testes Vee[r et] quinta post Remigii.

BP 1182 p 589r 10 do 06-10-1401.

X. {Invoegen in BP 1182 p 589r 09}.

Et de quibus quatuor hont terre (dg: di) una medietas dicte (dg: Pes) Pauline de m[orte] quondam dicti Walteri sui] fratris successione est advoluta ut dicebat.

1182 p. 590v.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401

De hoeken aan de linker kant zijn vergaan.

BP 1182 p 590v 01 do 06-10-1401.

..... Willelmus zvw Johannes van Eijcke verpachtte aan Arnoldus zvw Johannes van der Dijesen een stuk land, gnd die Brake, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Johannes zvw enerzijds en de gemeint anderzijds, voor een periode van 7 jaar, het eerste jaar voor 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) te leveren, en elk van de overige 6 jaren voor 28

¹³ Aanvulling op basis van VB 1799 f 222r 03.

lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1404). Voornoemde Arnoldus mag om voornoemd stuk land geen hout zagen, maar wel wilgen knotten.

Duplicetur. littera Willelmo.
 Willelmus filius quondam Johannis de Eijcke peciam terre dictam die Brake [sitam] in parochia de Oesterwijk ad locum Huculem inter hereditatem Johannis filii quondam ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio (dg: as ut dicebat dedit ad annuum pactum atque ?dom) [dedit ad] annuum pactum Arnoldo filio quondam Johannis van der Dijesen ab eodem ad spacium septem annorum proxime futurorum possidendam primo anno pro XIII lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi alio a purificationis proxime futuro ultra annum et (dg: reliquis sex annis dicto #quolibet anno dictorum#) quolibet (dg: dictorum) sex annorum #dictorum septem annorum# pro XXVIII lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio quolibet eorundem sex annorum (dg: pro X) purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra duos annos et in Busco tradendis promittens super omnia dicto spacio pendente #warandiam# et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit tali annexa condicione quod dictus Arnoldus dicto spacio pendente supra peciam terre predictam non poterit secare ligna nisi (dg: ramos) salices truncare. Testes Veer et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 590v 02 do 06-10-1401.

Vooroemde Willelmus verhuurde aan Heijn Boden van Oesterwijk een huis en tuin met toebehoren, een tuin gnd den Grote Hof en weide gnd die Groet Weijde van wijlen vooroemde Walterus van Goerle, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, tussen kinderen gnd van den Pasche enerzijds en kv Petrus Hasselman anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd die Paschdijc, voor een periode van 8 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402), (dg: per jaar voor 4 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren). Vooroemde Henricus Boden mag geen hout zagen uitgezonderd wilgentakken voor het onderhoud van de hekken. Vooroemde Willelmus zal de gebouwen voor eigen rekening onderhouden dwz dat vooroemde Henricus de werklieden te eten zal geven.

(dg: una littera pro Willelm[o]. Duplicetur). Solvit extraneus.
 Dictus Willelmus domum et ortum cum suis attinentiis (dg: dictus?) ac ortum dictum den Grote #Hof# ac pascuam dictam die Groet Weijde dicti quondam Walteri de Goerle sitos in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditatem liberorum dictorum van den Pasche ex uno et inter hereditatem liberorum Petri Hasselman ex alio te[n]dentes cum uno fine ad aggerem dictum die Paschdijc ut dicebat dedit ad (dg: annuum pactum) #locavit# Heijn Boden de Oesterwijk ab eodem ad spacium (dg: septem) #octo annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium# (dg: annorum proxime futurorum) possidendos (dg: annis quolibet dictorum septem #octo# annorum pro quatuor modiis et quatuor lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi quolibet dictorum septem annorum purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum #et in Busco tradendis#) promittens super omnia warandiam (dg: pro premissis) et aliam obligationem deponere (dg: et alter super omnia repromisit) tali annexa condicione quod dictus (dg: Wil) Henricus Boden supra hereditates supradictas non secabit ligna nisi ramos salicum ut dicebat #quibus indigebit pro conservacione sepum premissorum# item quod dictus Willelmus edificia hereditatum supradictarum dicto spacio pendente sub suis expensis in bona dispositione observabit scilicet dictus Henricus operarios ibidem dum opus fuerit nutriet et depascet. Testes datum supra.

BP 1182 p 590v 03 do 06-10-1401.

Arnoldus Cuijlmán ev Aleijdis dvw Egidius van Dorspút verkocht aan Henricus zv Henricus van den Ríjt van Mierle een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Henricus Ghisel enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Arnoldus Cuijlmán (dg: hereditarie vendidit) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Egidii de Dorspút hereditarie vendidit Henrico filio Henrici van den Ríjt #de Mierle# hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex pecia terre dicti venditoris sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter hereditatem Henrici Ghisel ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 590v 04 do 06-10-1401.

Johannes zvw Mijchael van Kaebellen en Petrus zvw Johannes Achtemans verkochten aan Willelmus zvw Johannes Conterman een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, met Sint-Remigius in het huis van voornoemde Willelmus in Gemonde te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van eerstgenoemde Johannes, in Gemonde, op de plaats gnd op die Kaerde, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns (2) een huis en tuin van voornoemde Petrus, in Gemonde, naast de plaats gnd die Kaerde, tussen Johannes Broet enerzijds en een gemene weg anderzijds, dit onderpand reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld dat in Gestel bij Herlaer in de beurs gaat, en de grondcijns.

Johannes filius quondam Mijchaelis de (dg: Kae) Kaebellen et Petrus filius quondam Johannis Achtemans hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Johannis Conterman hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie Remigii et in domo dicti Willelmi sita in parochia de Ghemonden tradendam ex domo et orto primodicti [Jo]hannis sitis in parochia de Ghemonden supra locum dictum op die Kaerde inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc [ex uno] et inter communem plateam ex alio atque ex domo et orto dicti Petri sitis in dicta parochia (dg: s) juxta [dictum locum] die Kaerde vocatum inter hereditatem Johannis Broet ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant [promittentes indivi]si super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex primodictis domo [et orto] et hereditario censu XX solidorum monete in Gestel prope Herlaer ad bursam currentis et censu domini fundi [ex secundodictis domo] et orto dicti Petri prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 590v 05 do 06-10-1401.

..... s gnd van der Avort beloofde aan hr Adam van Mierde 21 nieuwe en ½ gemene plak na maning te betalen.

..... s dictus van der Avort promisit super habita et habenda domino Ade de Mierde XXI novos et dimidiam gemeijn placken ad monitionem persolvendos. Testes Vere et Best datum quinta post Remigii.

1182 p.591r.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401.
De hoeken aan de rechter kant zijn vergaan.

BP 1182 p 591r 01 do 06-10-1401.

Gerardus zv Johannes Muijl, Zebertus zvw Franco van Haren en Theodericus

zvw beloofden aan Arnoldus Rover Boest 92 Hollandse gulden
 ?geld van wijlen ?graaf ~~Willelmus~~, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402)
 te betalen.

Gerardus filius Johannis Muijl Zebertus filius quondam Franconis de Haren
 et Theodericus filius quondam super omnia Arnoldo
 Rover Boest (dg: XCII) nonaginta duos Hollant gulden [?monete] ?comitis
 q[un]d[am] ad festum Johannis proxime futurum
 persolvendos. Testes Veer et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 591r 02 ±do 06-10-1401.

Walterus zvw Walterus van den Loe droeg over aan Henricus Toijt zvw Petrus
 Toijt de helft in een erfcijs van 3 ~~pond-geld~~, met Pinksteren te betalen,
 gaande uit een huis, tuin en aangelegen beemd van Mijchael zv Mathias van
 Kaebelle, gnd die Berghe Acker, in Esch, tussen Luijta van den ~~Berghe~~
 enerzijds en Aleijdis die Weefster anderzijds, welk huis, tuin en beemd
 eertijds waren van Heijlwigis[?] Laet[?] van Essche, welke cijns Arnoldus
 Wouters soen, tbv hem en Walterus en Henricus, kvw Matheus bv voornoemde
 Arnoldus, verworven had van Rutgherus zvw Goeswinus ~~gnd Mutsart~~.

Walterus filius quondam Walteri van den Loe medietatem ad se spectantem
 ut dicebat in hereditario censu trium [¹⁴librarum monete solvendo]
 hereditarie penthecostes ex domo et orto atque prato ipsis adiacente
 Mijchaelis filii Mathie de Kaebelle [dictis] communiter die Berghe Acker
 cum omnibus suis attinentiis sitis in parochia de Essche inter
 hereditatem Luijta van den [Berghe] ex uno et inter hereditatem Aleijdis
 die Weefster ex alio qui domus ortus et pratum quondam fuerant
 Heij[lwigis[?]] Lae[t[?]] de Essche et quem censum Arnoldus Wouters soen (dg:
 avus olim dicti Walteri) ad opus sui et ad op[us] Walteri et Henrici
 liberorum quondam Mathei fratris dicti Arnoldi erga Rutgherum filium
 quondam Goeswini [dicti Mutsart] adquisierat prout in litteris
 hereditarie supportavit Henrico Toijt filio quondam Petri Toijt (dg: cum
 omnibus litteris et jure) promittens warandiam et
 obligationem in dicta medietate existentem deponere et dictos domum ortum
 et pratum sufficientem facere. Testes Emon[dus et] datum

BP 1182 p 591r 03 ±do 06-10-1401.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Ghewanden en Gerardus Cnode zvw Ghibo
 Herinc ev Luijtgardis dv voornoemde Arnoldus verkochten aan Johannes van
 Gewanden 2 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Vr...., tussen wijlen
 Rijcoldus Borchgreve enerzijds en Florencius zvw Henricus Budeken
 anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sluizen en sloten.

Lambertus de Straten filius Arnoldi de Ghewanden et Gerardus Cnode filius
 quondam Ghibonis Herinc m[aritus et tutor legitimus] Luijtgardis sue
 uxoris filie dicti Arnoldi duo jugera terre sita in parochia de Maren ad
 locum dictum die Vr.... inter hereditatem quondam Rijcoldi Borchgreve ex
 uno et inter hereditatem Florencii filii quondam Henrici Budeken [ex
 alio] ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Gewanden
 promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere
 exceptis aggerib[us dictis] zegediken (dg: q) aqueductibus sluijsis et
 fossatis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Vere et
 Best datum

BP 1182 p 591r 04 do 06-10-1401.

Nijcholaus zvw Zebertus die Dorre ev Oda dvw Rodolphus Vrients soen
 verkocht aan Johannes zvw Johannes Danen soen 2 stukken land, onder de
 vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Hoege Poeldonc, ter plaatse gnd

¹⁴ Aanvulling op basis van BP 1179 p 181r 06.

die Kesij, (1) tussen Batha Lemkens enerzijds en Franco Colen soen anderzijds, (2) tussen voornoemde Batha Lemkens enerzijds en voornoemde Johannes zvw Johannes Danen soen anderzijds.

Nijcholaus filius quondam Zeberti die (dg: Dorre) Dorre #maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Rodolphi Vrients soen# duas pecias terre sitas infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum die Hoege Poeldonc in loco dicto die Kesij #quarum una# inter hereditatem Bathe Lemkens ex u[no] et inter (dg: f) hereditatem Franconis Colen soen ex alio et altera inter hereditatem dicte Bathe Lemkens ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Danen soen ex alio #sunt site# prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Jo[hannis] (dg: Danen s) Danen #soen# promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 591r 05 do 06-10-1401.

Franco Colen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Franco Colen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 591r 06 do 06-10-1401.

Arnoldus Beijs zvw Willelmus Beijs verkocht aan Walterus van der Laer en zijn vrouw Elizabeth ndvw een zekere Bexken Cort een lijfpacht van 1 mud rogge, ~~Bossehe~~ maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Arnoldus Beijs filius quondam Willelmi Beijs legitime vendidit Waltero van der Laer (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Elizabeth sue uxori filie (dg: qu) naturali quondam cuiusdam dicti Bexken Cort vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de [¹⁵Busco] solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti [venditoris] habitis et habendis (dg: pro) quocumque consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et alter diutius (dg: vitius) [vivens] integraliter possidebit. Testes (dg: datum supra) Emont et Stamelart datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 591r 07 do 06-10-1401.

Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver verkocht aan Walterus van den Laet en zijn vrouw Elizabeth ndvw een zekere Bexken Cort een lijfpacht van 1 mud rogge, ~~Bossehe~~ maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, reeds belast met lasten. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Godefridus Vos filius (dg: quond) Godefridi Vos de Beilver legitime (dg: vendidit) vendidit Waltero van den Laet et Eliz[abeth sue] uxori filie naturali quondam cuiusdam dicti Bexken Cort vitalem pensionem (dg: unius) unius modii siliginis 'de Busc[o solvendam] anno quolibet ad vitam dictorum Walteri et Elizabeth sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis et non [ultra purificationis] et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus (dg: bonis) et singulis bo[nis dicti venditoris] quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde solvendis alter eorum diutius vivens integraliter possidebit. Testes.

BP 1182 p 591r 08 do 06-10-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do

¹⁵ Aanvulling op basis van BP 1182 p 591r 07.

02-02-1402), met 26 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en met de lijfpacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Emondus en Stamelart, Arnoldus Beijs

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper [dicto spacio] durante cum XXVI novis Gelre gulden seu valorem semel dandis et cum pensione anni re[dempcionis] ut in forma. Actum in camera presentibus (dg: dicti) Emondo et Stamelart (dg: Ro Ygr) Arnoldo Beijs #.....# testibus datum

BP 1182 p 591r 09 ±do 06-10-1401.

Katherina dvw Paulus van der Lijnden verkocht aan Theodericus
..... Neijser een stuk land, in Geffen, die St.....,,
tussen hecke enerzijds en Henricus van Zelant anderzijds, belast met de hertogencijs

Katherina filia quondam Pauli van der Lijnden cum tutore peciam terre sitam in parochia de Geff[en] #die St....#
..... hecke ex uno et inter hereditatem Henrici de Zelant ex (dg: uno) alio ut dicebat hereditarie vendidit The[o]d[erico]
..... Neijser promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis

1182 p.592v.

quinta post Remigii: donderdag 06-10-1401.

De hoeken aan de linker kant zijn vergaan.

BP 1182 p 592v 01 do 06-10-1401.

..... van der Eijcken schonk aan zijn zoon Denkinus en diens vrouw Volcquina dv Egidius van Goerle (1) een hofstad en aangelegen stuk land, in, tussen Johannes van den Slijc enerzijds en Johannes gnd Rode Jan anderzijds, (2) de helft van een stuk beemd en aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd die Langdonc, tussen erfgoed van de investiet vanwijc enerzijds en Petrus die Sluijter anderzijds, voornoemde hofstad en stuk land belast met 6 hoenderen aan de grondheer, een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, en 3 jaargetijden, en voornoemde helft van het stuk land en beemd belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 2¼ oude schild.

..... van der Eijcken (dg: quoddam) quoddam domistadium (dg: et o) et peciam terre sibi adiacentem sitas in parochia d[e] inter hereditatem Johannis van den Slijc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Rode Jan ex alio atque (dg: pe) medietatem pe[cie prati et pecie ter]re sibi adiacentis sitorum in parochia de (dg: Spina) Scijnle ad locum dictum die Langdonc inter hereditatem invest[iti de]wijc ex uno et inter hereditatem Petri die Sluijter ex alio (dg: item) ut dicebat hereditarie supportavit Denkino suo filio [cum V]olcquine sua uxore filie' Egidii de Goerle nomine dotis ad jus oppidi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere [exceptis s]ex pullis domino fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: e) mesure de Busco (dg: ex dictis domistadio) et tribus anniversariis ex dictis domistadio et pecia terre et exceptis censu domini fundi et hereditario censu duorum aude scilde et quarta' parte' unius aude scilt (dg: ex dictis in ?eadem pecia prati et pecia terre sibi adiacente solvendis) ex dicta medietate dictarum pecie t[erre] et pecie prati sibi adiacentis solvendis. Testes Emondus et Stamellart datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 592v 02 do 06-10-1401.

Marselius van Kilsdonc en zijn broer Johannes van Kilsdonc, kvw Henricus van Kilsdonc, beloofden aan Henricus zvw Godefridus Hillen soen van Arlebeke 42 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) in Den Bosch te betalen en te leveren.

Marselius de Kilsdonc #et# Johannes de Kilsdonc eius frater liberi quondam Henrici de Kilsdonc promiserunt indivisi super omnia Henrico filio quondam Godefridi Hillen soen de Arlebeke XLII novos Gelre gulden seu valorem et duos modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Busco deliberandos. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 592v 03 do 06-10-1401.

Voornoemde Marselius beloofde zijn voornoemde broer Johannes schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Marselius promisit super omnia dictum Johannem suum fratrem indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 592v 04 do 06-10-1401.

Petrus van der Hautart, Johannes gnd Wijtven, Gerardus zvw Gerardus van Gael en Willelmus van den Eijnde zv Margareta beloofden aan Rijxkinus Mersman, tbv Gerardus Vilt zv Elizabeth Mersman, 73 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1401) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402).

Petrus van der Hautart Johannes dictus Wijtven Gerardus filio' quondam Gerardi de Gael et Willelmus van den Eijnde filius Margarete promiserunt indivisi super omnia Rijxkino Mersman ad opus Gerardi Vilt filii (dg: quondam) Elizabeth Mersm[an] LXXIII novos Gelre gulden seu valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum quinta post Remigii.

BP 1182 p 592v 05 do 06-10-1401.

Reijnerus Scaden verkocht aan Theodericus Loef zvw Godefridus Dircs soen een stukje land, in Empel, ter plaatse gnd die Efterste Woert, tussen voornoemde Theodericus Loef enerzijds en voornoemde Reijnerus Scaden anderzijds, met een eind reikend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Theodericus Loef, aan het bovenste einde naast voornoemde Theodericus Loef 28 voet breed, welke stukje land daar reikt over een ?gemeint vanaf erfgoed van Theodericus Loef tot aan voornoemde gemene weg, zoals afgepaald. Vrij van dijken, cijns en andere lasten, uitgezonderd een ban scouwe van een omheining.

(dg: Theodericus Loef filius quondam Theoderici Godefridi Dircs soen) #Reijnerus Scaden# particulam terre sitam in parochia de Empel ad locum dictum die Efterste Woert inter hereditatem (dg: dicti) Theoderici Loef #filii quondam Godefridi Dircs soen# ex uno et inter hereditatem Reijneri Scaden #predicti# ex alio et que particula terre (dg: continet) tendit cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Theoderici Loef et que particula terre con[tinet] in superiori fine juxta hereditatem dicti Theoderici Loef XXVIII pedatas in latitudine (dg: et in inferiori) et que particula terre tendit (dg: ibi ibi per) ibidem per quandam c[?ommu]nitatem ab hereditate Theoderici Loef (dg: ad) usque ad dictam communem plateam prout ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Reijnero Scaden) #Theoderico Loef# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu et alio onere libera excepta (dg: cir)